
■Mateerial 全て(PP)

CP0010-LC-JAR
10

CP0030-LC-JAR
30

CP0015-LC-JAR
15

CP0050-LC-JAR
50

CP0100-LC-JAR
100

■Mateeria l(PP/PE)　※オプションでアルミキャップもあります。 

APJ-100
100

APJ-50
50

■Mateeria l(PP/AS/PETG/PE) 

APBJR-40RR
40・50・60

APBJR-20RR
15・20・30

サンプル容器から高級クリームまで多彩な用途でご利用ください。

Jar

APJ /APBJR/CP


